
MISE A VIZE SPOLEČNOSTI (1.4.2021)



MISE SPOLEČNOSTI

Holding Agrostroj, jehož historie se začala psát v roce 1896, je v současné době největším 

univerzálním kooperantem v Evropě a zároveň největším výrobcem zemědělských strojů 

v České republice.

Náš výrobní program tvoří z 85% kooperace pro významné nadnárodní společnosti v oboru 

zemědělské techniky, výrobce nákladních automobilů, stavebních strojů a vysokozdvižných vozíků. 

Dále výrobní program tvoří i vlastní finální stroje a nástrojařská technika.

Orientujeme se na zákazníka, prioritou je pro nás porozumět jeho skutečným potřebám a snažit 

se jim vyhovět v maximální možné míře. Zakládáme si na vytváření a udržování dlouhodobých

oboustranně výhodných obchodních vztahů.



VIZE SPOLEČNOSTI

Vzhledem k rychlému postupu globalizace lze do budoucna předpokládat další rozšiřování kooperace

pro významné nadnárodní společnosti při vyhraněnější specializaci a při vyšší účasti na společném 

vývoji nových výrobků. 

Do budoucna se chceme zaměřit i na realizaci vlastního finálního produktu s podílem 20%-30% 

na obratu firmy. Do roku 2023 plánujeme rozšíření portfolia realizovaných výrobních procesů 

o proces lisování silnostěnných plechů.

Naše společnost se dlouhodobě zaměřuje na rozvoj zaměstnanců, neboť kvalifikovanou pracovní sílu a 

zároveň spokojené zaměstnance považujeme za svá největší aktiva. I nadále máme v úmyslu aktivně 

spolupracovat s odbornými školami a učilišti v místě a blízkém okolí. Zaměstnancům bychom chtěli nabídnout

možnost kvalitního bydlení v blízkosti firmy.

Ochrana zdraví našich zaměstnanců je jednou z priorit společnosti, do budoucna plánujeme zavedení systému 

bezpečnosti a ochrany zdraví při práci dle ISO 45001.


